ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 116/2012 – Criciúma

A Comissão Examinadora do concurso público para o cargo de

ANALISTA JURÍDICO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.

193/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.1, da referida norma, que

os candidatos abaixo relacionados foram aprovados na Primeira Fase do concurso:

ALINE ROVARIS 6,8
ALISSON NIERO MACHADO 7,3
ANA PAULA CERVI 7,3
ANDREIA DE SOUZA DA S. LINEBURGER 8
CARLA DE SOUSA ANDRADE 7,8
CARLOS ANDRE GUEDES RAMOS 6,5
CAROLINA LUCHINA GIORDANI 8,2
CÁSSIO LUIZ FERNANDES DE OLIVEIRA 6,9
CRISTIANO SOUSA DA SILVA 6,1
DANIEL EDY DA SILVA 7,2
DIVANESSA MARIA NESI  7,6
DOUGLAS BECKHAUSER DE FREITAS 8,5
ELIANE PERES GONÇALVES DIETER 7,4
EUGÊNIA CRISTINA DIAS ZECHNER 6,8
FERNANDA COELHO LODETTI 6,8
FREDERICO RIBEIRO DE FREITAS MENDES 7
GIOVANNA ZAMPOLLI DE SOUZA 7,1
GRAZIELA LOPES 6,6
GUILHERME BACK LOCKS 7,6
GUILHERME NUERNBERG DE MORAES 7,1
IVAN ÂNGELO THOMAS 6,8
JERÔNIMO MELLILO ZANIBONI 7,5
JOÃO HENRIQUE VENDRAMINI 6,9
KELLI CRISTIANE FABRI 6,5
KELSON DUARTE LIMA 6,9
LIZIANE OLIVEIRA DA VEIGA 6,7
LUCIMÁRIO CARMO DOS SANTOS  6,2
MAILA DE AGOSTIN 6,4
MARCELO KESTERING MEDEIROS 6,4
MARCIO VIANNA CENTENO 6,7
MARLENE ALBERTON MONTEGUTI 6
PAULA DA SILVA PEREIRA 8,4
PAULA KELLER FRUTUOSO 6,8

TATIANA TREVISOL BRENNER PACHECO 6,6
THAIS DOS SANTOS CASAGRANDE 8,6
THIAGO NIEHUES BELTRAME 6,9
VANESSA BONGIOLO BROGNI 6,3
Florianópolis, 30 de março de 2012.

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso

Republicado por incorreção: Alteração de notas decorrente da anulação de questões.